Adduc; dñs uentū urentē de desto i desolabit fontē i sictabit uenas egipci. Ventus uens ē grā. sicut sybilus aurē tenuis. que ad bñ opandum intē hoīs accendit. desolatur fontes. i. extinuat errore mūdi. i desiccat uenas egipci. p̄cā que puenūt ex amore mundi. I nota q. qui sybilat os os i thit. qui loqtur os dilatat. Sybilum ḡ fac̄ ds claustralib; qz eis actiora discipline consilia pponit. nobis os dilatat. qz latioris uitelicitia concedit. dñ tu a rectitudine n̄ deuiz. Jt iob. viii. c. Lū n̄ sp̄s me p̄sentē tūfir; inhorrūnt p̄ly carnis mee. i uocē q̄i aure lenis audiui. Qd cum audiss; helias opuit uultū pallio i stetit in hosto spelunce. Bg. Sybilū audire ē aliq̄ tenuit de diuinitate cognoscere. In ingressū spelunce stare ē. rep̄sso nrē corruptōis obstaculo. ad agnō nē uitatis incipe erire. Vñ i nube sup tabnaculū des

cendente. iste lice de longinquo cer-  
nentes. in papylionum suorum os-  
tis stetisse memorantur. quod huic  
aduentu saluatoris utrumque  
aspiciunt. qui iam ex habitacio-  
nem procedunt. Simile in gaudi-  
si. c. xviii. Apparuit dominus in midie.  
i. inferiore caritatis. i. ualle  
manbre. i. in humilitate. abra-  
he sedenti in ostio tabernaculi.  
**H**ec quod helias postquam sybiliu-  
m re tenuis audiuit. in ostio spe-  
lunce stetit. helias pallio uul-  
tu coquunt. quod in ipso templo  
de uitatis. quoniam ignorancia  
hominis regatur agnoscat. **S**ile in ex-  
odo. c. viii. Postquam dominus durat mo-  
ysi. ego sum dominus abraham et dominus  
isaac et dominus iacob. moyses absco-  
dit faciem suam. ne uidet dominum.  
**S**ile in iob. Aures mea audiuit  
te. oculus tuus uidit te. idcirco ago  
pnum in fauilla et cinere. **I**te propter  
domini locutus est cum isaia. dicit yis.  
**V**enimus quia tacui quod non polluit  
labus ego sum. et in medio populi  
polluta labia hunc ego habeo.  
**S**imile. **V**ilescait templaria. cum  
oscidant eterna. **I**n relictus sum ego

solum. **G**losa dicit quod ex superbia  
habet dirit. et dicit **G**loria quod sicut can-  
tela est humilitatis respectus super-  
ioris. sic occasio est elationis osida-  
tis infioris. et **G**loria sic dicit quod per  
cordis sui oculum elationis tene-  
bris extinguit. qui cum recta ag-  
merita negligit. **D**elingatio in  
vii. milia uiatorum. **G**losa. **D**omi-  
ne solum non remansisse agnoscere.  
elationis gloriam quod ei de singula-  
ritate insurgebat inclinaret.  
**O**mne os quod non adorauit baal  
osculas manum. Adorare baal  
est aspirare ad dignitates. non sit  
superior. **O**sculari manum est gloriarum  
de opibus. et opera que domino debitis  
accubue. **V**erum iob. xxx. i. c. Si uiri  
di solem cum fulget. si oscula-  
tur sum manum meam. quod est multas  
marum. et nego contumaciam al-  
tissimum. **D**ominus. non negat quod bo-  
num quod habet a se esse iudicat. **T**ale  
os non eligit dominus sed quod osculat  
pedes regis. **D**e habacuc. **I**mola-  
bit sagene sue et re. s. sa. **S**age-  
ne immolat. qui visione animarum  
asscribit predicatori sue. **P**ropterea  
non reputat helylem filium saphat.

**H**elyas int̄ptatur dñs m̄s. he  
liscus dñi mei salus. saphat  
iudicans. helyscus q̄ sitat  
pplm̄ dī. h̄ fuit cum redemp  
tor nr̄ descendit de celo. i di  
uino iudicio acquisit ppml̄.  
ad huc tēnus opibz inhyan  
tem. in quo salutē fecit. cū  
cū ad fidem tr̄it ut coniūtit.  
**A**rantem. **P**arantem h̄ intel  
liguntur amatores tēnoz.  
quos dñs q̄nḡ uocauit i fec  
amare spūalia. ut de amato  
ribz temporalium. efficēntur  
doctores spūalia. **R**elictis  
bobi currit post heliam.  
Codē m̄ qui uenit ad dñm  
omnē sollicitudinē q̄ dñōz  
traria ē deb; relinquere. h̄ ē  
q̄ samaritana relicta yda i  
uit annunciatē dñm. **D**uo  
paria boum. **P**ar boum  
gemina fortitudo. ad laborā  
dū in mundo. i ad p̄candū.  
**H**as fortitudines debes tolle  
et mutare ut fortis sis ad s  
uau dī. i ita mactabis deo.  
**I**n arat̄ corit carnes. Arat̄ ē  
prudēcia sc̄i. hanc debes

combure igne grē. i ad dñm reſer  
re. **V**t sic. In lignis arat̄ debe  
mus coquere carnes boum.  
q̄ cum sapiā sc̄i oport̄ relin  
quere amore mundi. **I**deicit  
pplo. p bonum ex. i comedie  
runt. **T**unc comedit pp̄ls cū  
bono ex reficiatur. i ad dñm cō  
ūtitur. **P**orro benadab rex sy  
rie. **P**benadab intelligitur dy  
abolus. qui bñ dī rex syrie. Sy  
ria. n. sublunitas int̄ptatur.  
Sub eodem dyabolo ut dicit  
iob xl. c. sunt radu solis. oē  
subli. m. rex ē sup om̄s filios  
supbie. **B**n̄ dī quod congre  
gauit reges. **V**n̄ abacuc. **I**pē  
de regibz tūmphabit. i tu. n.  
eius erunt. **L**ongregauit e  
quos i currus. i. potēciā i  
pompam hui' mundi. qb; te  
belles s̄ deuiciat. **I**pugnabat  
cont̄ samariā. **S**emper nititur  
dyabolus custodiā platonis  
subiūte. p fastū supbie. q̄ndo  
uult filios isit expugnare.  
tunc obsid̄ samariā. **P**mo  
temptat in pccū deicere pre  
latos. ut facili' deiciat subdi

tos. quia cum caput languescit. et membra sunt languori in-  
cina. Qd autem dyabolus per caput  
insidiatur platis et custodibus  
aliorum. patrum per Iemiam in canticis.  
autem. c. Veloctiores fuimus persecuto-  
res nostri aquilis celi. super montes  
persecuti sunt nos. Super montes  
prelatorum. et in deserto contemplatio-  
nis insi sunt. Hos. non duos sta-  
tus maxime impugnat dyabo-  
lus. sed statum platonis et item  
platonis. Omnia propter quod misis-  
ti. et c. Ecce abraham concessit be-  
nadam argentum et aurum suum et  
uxores et filios. si non permisit se  
tari domos suorum. Per hunc sic  
agentem significantur mali plati  
intemperie. sed qui male seipso  
custodiunt. et dyabolo se tradunt.  
multum tamen sunt solliciti de custo-  
dia suorum subditorum. Si sufficit  
pulus samarie. Per hunc innuitur  
quod dyabolus multa machina-  
mita temptationum et resistenter  
separat. iuxta illud abacum.  
de dyabolo intelligendum est. Si  
omne munitione ridebit opus  
ag. et ea. eam. Per omnes gemitur equum.